

## ALLEGATO A6 alla Dgr n.780 del 21 maggio 2013

STATO PATRIMONIALE 31/12/2021	ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020	ESERCIZIO 2019	DELTA 2021-2020
<b>ATTIVO</b>				
A) Quote associative ancora da versare				
B) Immobilizzazioni				
<i>I) Immobilizzazioni immateriali</i>				
1) Costi di ricerca, sviluppo				
2) Diritti di brevetto e diritti di utilizzo di opere dell'ingegno	6.390,63	641,83	1.752,82	5.748,80
3) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili				-
4) Altre immobilizzazioni immateriali				-
5) Immobilizzazioni in corso e acconti				-
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>6.390,63</b>	<b>641,83</b>	<b>1.752,82</b>	<b>5.748,80</b>
<i>II) Immobilizzazioni materiali, con separata indicazione per ciascuna voce delle immobilizzazioni ni</i>				
a1) Terreni Non Strumentali				-
b2) Fabbricati Non Strumentali				-
c3) Altri beni Non Strumentali				-
a1) Terreni	1.576.366,44	1.576.366,44	1.576.366,44	-
b2) Fabbricati	1.306.155,75	1.125.265,84	1.005.801,65	180.889,91
c3) Impianti e macchinari	134.019,38	57.222,41	85.105,00	76.796,97
d4) Attrezzature	95.929,02	51.431,38	16.398,40	44.497,64
e5) Beni mobili di pregio storico e artistico				-
6) Altri beni (ARREDI-MACCHINE UFF.-AUTOMEZZI)	93.045,05	100.803,89	108.240,12	- 7.758,84
7) Immobilizzazioni in corso e acconti				-
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>3.205.515,64</b>	<b>2.911.089,96</b>	<b>2.791.911,61</b>	<b>294.425,68</b>
<i>III) Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli io</i>				
1) Partecipazioni in				-
a) Imprese controllate/collegate				-
b) Altre imprese	3.240.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00	-
2) Crediti				-
a) Verso imprese controllate/collegate				-
b) Verso altri				-
3) Altri titoli				-
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>3.240.000,00</b>	<b>3.240.000,00</b>	<b>3.240.000,00</b>	<b>-</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>6.451.906,27</b>	<b>6.151.731,79</b>	<b>6.033.664,43</b>	<b>300.174,48</b>
C) Attivo circolante				
<i>I) Rimanenze</i>				
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo				-
2) Acconti				-
<b>TOTALE RIMANENZE</b>				<b>-</b>
<i>II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio o</i>				
1) Verso utenti/clienti	755.371,81	537.325,94	79.220,42	218.045,87
2) Verso Enti Pubblici	14.218,17	85.730,50	197.351,60	- 71.512,33
3) Verso imprese controllate/collegate				-
4) Crediti tributari				-
5) Crediti per imposte anticipate				-
6) Crediti Vs. altri	379.510,33	395.221,34	567.836,06	- 15.711,01
<b>TOTALE CREDITI</b>	<b>1.149.100,31</b>	<b>1.018.277,78</b>	<b>844.408,08</b>	<b>130.822,53</b>
<i>III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>				
1) Partecipazioni				-
2) Altri titoli				-
<b>TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE</b>				<b>-</b>
<i>IV) Disponibilità liquide</i>				
1) Depositi bancari e postali	468.907,21	387.591,63	371.514,03	81.315,58
3) Denaro e valori in cassa	29,06	29,06	46,56	-
<b>TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>468.936,27</b>	<b>387.620,69</b>	<b>371.560,59</b>	<b>81.315,58</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>1.618.036,58</b>	<b>1.405.898,47</b>	<b>1.215.968,67</b>	<b>212.138,11</b>
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI				
1) Ratei attivi				-
2) Risconti attivi				-
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI (D)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>I) TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>8.069.942,85</b>	<b>7.557.630,26</b>	<b>7.249.633,10</b>	<b>512.312,59</b>

<b>PASSIVO</b>	<b>ESERCIZIO 2021</b>	<b>ESERCIZIO 2020</b>	<b>ESERCIZIO 2019</b>	<b>DELTA 2021-2020</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>				-
I) Patrimonio netto	2.258.562,40	2.258.562,40	2.258.562,40	-
II) Riserve di capitale (Contributo conto capitale proprio)	1.199.345,69	1.199.345,69	1.175.660,33	-
III) Riserve di utili	28.747,73	23.183,00	23.183,00	5.564,73
IV) Altre riserve (distintamente indicate)				-
V) Utili (Perdite) portati a nuovo (ex avanzo di amministrazione)	1.142.550,76	1.167.707,89	1.167.707,89	- 25.157,13
VI) Utile (Perdita) dell'esercizio	20.897,92	5.564,73	25.157,47	15.333,19
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>	<b>4.650.104,50</b>	<b>4.654.363,71</b>	<b>4.599.956,15</b>	<b>- 4.259,21</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>				-
1) Fondi per imposte				-
2) Altri fondi	1.134.131,98	1.177.425,10	1.385.125,94	- 43.293,12
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI (B)</b>	<b>1.134.131,98</b>	<b>1.177.425,10</b>	<b>1.385.125,94</b>	<b>- 43.293,12</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>				-
<b>D) Debiti</b>				-
1) Debiti verso banche				-
2) Debiti verso altri finanziatori				-
2) Debiti verso enti pubblici	264.000,00	297.000,00	297.000,00	- 33.000,00
4) Debiti verso imprese controllate/collegate				-
5) Acconti				-
6) Debiti verso fornitori	1.981.908,37	1.389.443,51	863.409,62	592.464,86
7) Debiti tributari	27.614,01	29.220,13	56.411,00	- 1.606,12
8) Debiti verso Istituti di Previdenza e di sicurezza sociale	6.971,43	6.666,58	11.973,53	304,85
9) Altri debiti	5.212,56	3.511,23	35.756,52	1.701,33
10) C/Contributi capitale proprio				-
11) Utili portati a nuovo (ex avanzi di amministrazione)				-
<b>TOTALE DEBITI (D)</b>	<b>2.285.706,37</b>	<b>1.725.841,45</b>	<b>1.264.550,67</b>	<b>559.864,92</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>				-
1) Ratei passivi				-
2) Risconti passivi				-
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (E)</b>			-	-
<b>II) TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>	<b>8.069.942,85</b>	<b>7.557.630,26</b>	<b>7.249.632,76</b>	<b>512.312,59</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>				-
1) Conti d'ordine del sistema improprio dei beni di terzi presso l'Ente				-
2) Conti d'ordine del sistema improprio degli impegni				-
3) Conti d'ordine del sistema improprio degli impegni				-